
Turnierleiter: Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld

Oberschiedsrichter: Ebi, Robert jun. MGF Hilzingen 

Schiedsrichter: Kreutter, Bernhard MGF Waldshut

Thusek, Thomas BGC Heilbronn

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 24 : 6 H

2. 21 : 9 H

3. 18 : 12

4. 18 : 12 H

5. 7 : 23

6. 2 : 28

Platz

1. 10 : 0 H

2. 8 : 2

3. 6 : 4

4. 4 : 6

5. 2 : 8

6. 0 : 10

Platz

1. 30 : 10 H

2. 29 : 11 H

3. 22 : 18

4. 20 : 20 H

5. 17 : 23 H

6. 2 : 38

Für die Richtigkeit: Reiner Bergsmann

MGF Hilzingen 1

MC Ilvesheim 1

MGC Sulzfeld 1

1. BGC Singen 1

583

586

Verein

1

keine

1

Tabellenstand alt:

Schlagzahl

2497

MGC Sulzfeld 1

MGF Waldshut 1 571

Schlagzahl

2470

2375

MGF Hilzingen 1 2401

Ergebnisliste

des

4. Spieltages der Regionalliga SÜD

in Sulzfeld am 08.05.2011

keine

6021. BGC Singen 1

Tabellenstand heute:

1818

Punktezahl

565

BGC Heilbronn 1 579

1895

25,0561804

25,250

25,639

26,319

26,458

1846

1905

MGF Waldshut 1

MGC Sulzfeld 1

MGF Hilzingen 1

MC Ilvesheim 1

1. BGC Singen 1

Verein

1818

Schnitt

25,250

Punktezahl

BGC Heilbronn 1

Schlagzahl

lauer Sommertag 28°C, leichter Wind

MC Ilvesheim 1 2432

BGC Heilbronn 1 2397

Verein Punktezahl

Tabellenstand neu:

MGF Waldshut 1

24,125

Schnitt

25,333

24,292

24,417

25,729

26,010

25,083

24,969

24,740

25,010

23,792

Schnitt

23,542
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Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Bergsmann, Reiner H 22 26 23 24 23,750

2 Pottiez, Marco H 26 24 23 22 23,750

3 Straub, Michael H 29 21 23 26 24,750

4 Bott, Andreas H 21 20 21 25 21,750

5 Pfisterer, Jürgen Sm I 23 22 20 26 22,750

6 Straub, Christian H 26 24 23 25 24,500

1 23,542-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

2 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Müller, Peter Sm I 25 23 21 22 22,750

2 Schmälzle, Markus H 22 27 30 25 26,000

3 Lauble, Holger H 27 24 23 25 24,750

4 Höfler, Franz H 25 21 26 23 23,750

5 Kreutter, Bernhard Sm I 26 27 21 22 24,000

6 Gerwert, Karl-Heinz Sm II 20 23 22 21 21,500

2 23,792-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 27 29 24 25 26,250

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Schütz, Rainer Sm I 21 23 22 23 22,250

2 Huhn, Michael H 25 27 24 21 24,250

3 Bort, Marcel H 29 29 22 23 25,750

4 Bauhofer, Marcus H 23 25 25 26 24,750

5 Walther, Benjamin H 24 26 23 24 24,250

6 Fricke, René H 23 26 23 22 23,500

3 24,125-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. H 25 20 28 24 24,250

Einz.

Thusek, Thomas 97

94

Mannschaftsergebnisse 145 156 139 139 579

97

103

99

97

24,125
Gesamt

89

BGC Heilbronn 1 6 4 579
Punkte Schnitt

138 571

Brack, Roland 105

Mannschaftsergebnisse 145 145 143

99

95

96

86

Gesamt

91

104

Punkte Schnitt

MGF Waldshut 1 8 2 571 23,792

23,542
Schnitt

Gesamt

Punkte

10 0 565MGC Sulzfeld 1

Mannschaftsergebnisse 147 137 565133 148

87

91

98

95

95

99
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Platz Verein Schlagzahl

4 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Ebi, Robert jun. Sm I 23 23 27 19 23,000

2 Schmid, Roland Sm I 25 23 23 25 24,000

3 Preimesser, René H 29 22 31 27 27,250

4 Eresch, Sven H 21 24 26 26 24,250

5 Lau, Philip Jm 22 23 22 25 23,000

6 Hauer, Jörg H 25 24 26 22 24,250

4 24,292-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Hammann, Dominik H 28 25 26 21 25,000

2 Reimling, Franz H 25 26 25 20 24,000

3 Karl, Jürgen H 24 20 22 22 22,000

4 Lerch, Gerrit H 24 31 25 27 26,750

5 Hofmann, Michael H 27 27 26 24 26,000

6 Fugazza, Manuel H 22 23 25 21 22,750

5 24,417-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. H 30 25 30 22 26,750

Einz. H 24 24 25 25 24,500

Platz Verein Schlagzahl

6 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Möck, Rüdiger Sm I 32 22 24 26 26,000

2 Hengstler, Ulrich Sm I 26 21 21 26 23,500

3 Edelmann, Jürgen H 31 25 25 24 26,250

4 Seubert, Jürgen Sm I 29 30 24 24 26,750

5 Geiger, Jürgen H 25 24 26 25 25,000

6 Jäck, Christopher H 23 21 20 28 23,000

6 25,083-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

153 602Mannschaftsergebnisse 166 143 140

105

107

100

92

Gesamt

104

94

Punkte Schnitt

1. BGC Singen 1 0 10 602 25,083

Paulus, Roland 98

Klein, Morris 107

91

Mannschaftsergebnisse 150 152 149 135 586

96

88

107

104

24,417
Gesamt

100

MC Ilvesheim 1 2 8 586
Punkte Schnitt

144 583Mannschaftsergebnisse 145 139 155

109

97

92

97

Gesamt

92

96

Punkte Schnitt

MGF Hilzingen 1 4 6 583 24,292
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

30 26 32 35 33 27 32 27 31 35 29 33 29 40 35 31 24 36 565
33 24 28 36 32 24 28 25 39 44 32 29 34 38 34 34 28 29 571
32 24 32 33 32 24 32 28 36 46 28 31 29 39 37 36 25 35 579
36 25 30 35 35 24 27 28 39 38 36 32 32 43 39 30 24 30 583
32 24 29 35 33 24 26 27 35 51 27 30 39 44 36 31 26 37 586
37 24 33 41 34 25 28 29 36 42 33 32 27 45 38 35 25 38 602

Bahn gewonnen Schnitt: 1,39 1,02 1,28 1,49 1,38 1,03 1,20 1,14 1,50 1,78 1,28 1,30 1,32 1,73 1,52 1,37 1,06 1,42 24,21

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 20 23 22 21

2. 21 20 21 25

3. 24 20 22 22

4. 21 23 22 23

5. 22 23 25 21

6. 25 23 21 22

Außerdem:

E 23 22 20 26

MGF Waldshut

Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 91 22,75

BGC Heilbronn 1

MGF Waldshut

Schütz, Rainer

Fugazza, Manuel

BGC Heilbronn

MC Ilvesheim

MC Ilvesheim

1. BGC Singen 1
MC Ilvesheim 1

Karl, Jürgen 88 22,000

Verein Gesamt Schnit

MGC Sulzfeld

Müller, Peter

Mannschaft des Tages:

Verein

MGC Sulzfeld 1

MGF Waldshut 1

MGF Hilzingen 1

87

21,500

21,750

Name, Vorname

Gerwert, Karl-Heinz

Bott, Andreas

86

22,250

22,75

89

22,75

532 22,16667

91

91
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Gerwert, Karl-Heinz MGF Waldshut 5821 20 23 22 21 86 21,500 0,000

2 Bott, Andreas MGC Sulzfeld 46348 21 20 21 25 87 21,750 0,223

3 Karl, Jürgen MC Ilvesheim 29374 24 20 22 22 88 22,000 0,473

4 Schütz, Rainer BGC Heilbronn 41299 21 23 22 23 89 22,250 0,723

5 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 22 23 25 21 91 22,750 1,223

5 Müller, Peter MGF Waldshut 40622 25 23 21 22 91 22,750 1,223

5 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 23 22 20 26 91 22,750 1,223

8 Lau, Philip MGF Hilzingen 37356 22 23 22 25 92 23,000 1,473

8 Ebi, Robert jun. MGF Hilzingen 26534 23 23 27 19 92 23,000 1,473

8 Jäck, Christopher 1. BGC Singen 33011 23 21 20 28 92 23,000 1,473

11 Fricke, René BGC Heilbronn 33916 23 26 23 22 94 23,500 1,973

11 Hengstler, Ulrich 1. BGC Singen 22909 26 21 21 26 94 23,500 1,973

13 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 22 26 23 24 95 23,750 2,223

13 Pottiez, Marco MGC Sulzfeld 34219 26 24 23 22 95 23,750 2,223

13 Höfler, Franz MGF Waldshut 36522 25 21 26 23 95 23,750 2,223

16 Schmid, Roland MGF Hilzingen 25894 25 23 23 25 96 24,000 2,473

16 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 25 26 25 20 96 24,000 2,473

16 Kreutter, Bernhard MGF Waldshut 34823 26 27 21 22 96 24,000 2,473

19 Walther, Benjamin BGC Heilbronn 40058 24 26 23 24 97 24,250 2,723

19 Hauer, Jörg MGF Hilzingen 31350 25 24 26 22 97 24,250 2,723

19 Eresch, Sven MGF Hilzingen 45061 21 24 26 26 97 24,250 2,723

19 Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 25 27 24 21 97 24,250 2,723

19 Thusek, Thomas BGC Heilbronn 41317 25 20 28 24 97 24,250 2,723

24 Paulus, Roland MC Ilvesheim 38644 24 24 25 25 98 24,500 2,973

24 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 26 24 23 25 98 24,500 2,973

26 Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn 46616 23 25 25 26 99 24,750 3,223

26 Lauble, Holger MGF Waldshut 41392 27 24 23 25 99 24,750 3,223

26 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 29 21 23 26 99 24,750 3,223

29 Geiger, Jürgen 1. BGC Singen 16436 25 24 26 25 100 25,000 3,473

29 Hammann, Dominik MC Ilvesheim 35641 28 25 26 21 100 25,000 3,473

31 Bort, Marcel BGC Heilbronn 23605 29 29 22 23 103 25,750 4,223

32 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 27 27 26 24 104 26,000 4,473

32 Schmälzle, Markus MGF Waldshut 35113 22 27 30 25 104 26,000 4,473

32 Möck, Rüdiger 1. BGC Singen 22203 32 22 24 26 104 26,000 4,473

35 Brack, Roland MGF Waldshut 47419 27 29 24 25 105 26,250 4,723

35 Edelmann, Jürgen 1. BGC Singen 27480 31 25 25 24 105 26,250 4,723

37 Seubert, Jürgen 1. BGC Singen 40401 29 30 24 24 107 26,750 5,223

37 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 24 31 25 27 107 26,750 5,223

37 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 30 25 30 22 107 26,750 5,223

40 Preimesser, René MGF Hilzingen 25640 29 22 31 27 109 27,250 5,723

Einzelrangliste

des 4. Spieltages der Regionalliga Süd

in Sulzfeld

(Basisnote: 2,262 / Basisschnitt: 23,789)
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